



همکاری های بنیاد مسکن استان زنجان و بنیاد بتن آذربادگان گسترش می یابد

همکاری ها و تعاملات بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان زنجان و بنیاد بتن آذربادگان (منطقه شمالغرب کشور) گسترش می یابد.

به گزارش روابط عمومی بنیاد بتن آذربادگان (منطقه شمالغرب کشور) در دیدار مهندس علی فولادی مدیرعامل بنیاد بتن آذربادگان (منطقه شمالغرب کشور) و معاونین وی و با حضور مهندس رضا خواجه ای مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان زنجان و معاونین وی بر گسترش سطح تعاملات و همکاری های دو مجموعه تاکید و راهکاری آن مورد بررسی و تبادل نظر قرار گرفت.

در ابتدای این دیدار مهندس خواجه ای، از بنیاد بتن آذربادگان به عنوان یکی از زیرمجموعه ها و بازوهای اجرایی توانمند، با سابقه و دارای حسن شهرت و تخصص بنیاد مسکن انقلاب اسلامی یاد کرد و اظهار داشت: بنیاد بتن شمالغرب دارای پتانسل ها، توانمندی ها و ظرفیت های قابل اتکا و توجهی است که باید در این استان بیش از پیش به کار گرفته شود که در این راستا بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان زنجان از هیچ حمایت و پشتیبانی دریغ نخواهد کرد، چراکه پر رنگ تر شدن فعالیت های بنیاد بتن آذربادگان (منطقه شمالغرب کشور) در این استان باعث ارتقا کیفیت پروژه های عمرانی استان زنجان خواهد شد.

وی تاکید کرد: بنده از مدیریت و همکاران بنیاد بتن آذربادگان خواستارم برنامه ریزی ها بگونه ای انجام شود که نگاه به زنجان همانند نگاه به تبریز باشد چراکه این منطقه دارای پتانسل ها و توانمندی های بالقوه ویژه ای است که با کاری تیمی، همکاری، برنامه ریزی و اجرای طرح ها و برنامه های اساسی امکان بالفعل شدن آنها کاملا امکانپذیر است.

در ادامه این دیدار مهندس فولادی مدیرعامل بنیاد بتن آذربادگان (منطقه شمالغرب کشور)، حضور مهندس خواجه ای به عنوان مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان زنجان را سبب خیر و برکت برای این استان عنوان کرد و اظهار داشت: بنیاد بتن شمالغرب با تمامی امکانات و ظرفیت خود در کنار بنیاد مسکن استان زنجان بوده و آماده هرگونه همکاری در تکمیل پروژه ها و اجرای پروژه های جدید می باشد.

گزارش روابط عمومی بنیاد بتن آذربادگان (منطقه شمالغرب کشور) می افزاید: در این جلسه راهکارهای گسترش همکاری های دو جانبه مورد بررسی و تبادل نظر قرار گرفت و مقرر شد در این راستا تفاهم نامه های همکاری سریعاً تدوین و به امضا طرفین رسیده و پروژ های مورد بحث اجرایی شود.